
Úvěrová smlouva   
Číslo smlouvy: 3014132/528558 
 

Smluvní strany tímto uzavírají ve smyslu § 2395 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), následující úvěrovou smlouvu. Součástí této smlouvy jsou v souladu s § 1751 občanského zákoníku též 
Všeobecné úvěrové podmínky (dále jen „VÚP“), které jsou uvedeny v příloze této smlouvy. VÚP upravují mimo jiné podmínky 
poskytnutí úvěru, způsob placení splátek úvěru, sankce za porušení smlouvy, povinnosti příjemce úvěru, možnosti poskytovatele 
úvěru smlouvu okamžitě vypovědět či požadovat předčasné splacení úvěru. Příjemce úvěru nese riziko změny okolností ve smyslu 
§ 1765 odst. 2 a § 2000 občanského zákoníku. Smluvní strany sjednaly, že pro jejich vztah se nepoužijí ustanovení § 1800 
občanského zákoníku o adhezních smlouvách. 
 

1. Smluvní strany 

Poskytovatel 
úvěru (úvěrující) 

IKB Leasing ČR s.r.o., reg. Městským soudem v Praze, obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 87260, 
se sídlem Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 Praha 7, nově: PEAC (Czech Republic) s.r.o. 
IČO: 26685884 DIČ: CZ26685884 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: CZK 500038582 / 0800 

Příjemce úvěru 
(úvěrovaný) 

obchodní firma Jihoměstská majetková a.s.  
reg. Městským soudem v Praze, obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 12900 

sídlo Praha 4 - Háje; Ocelíkova 672/1; 149 00 
IČO: 28199081 DIČ: CZ28199081 
Bankovní spojení  

 
2. Účel úvěru  

Č. Označení financovaného majetku  
(přesný popis) 

nový/ 
použitý 

Pořizovací cena 
Netto 

1 Nosič TTR 4400 HST II, vč. sekačky Cyclone C50 Použitý CZK 308.608,00 
2 Sekačka GRILLO FD 2200 použitý CZK 246.750,00 

 

Místo dodání (umístění): 
Jihoměstská majetková a.s.   
Ocelíkova 672/1 
149 00 Praha 4 - Háje 

Hrazeno z vlastních prostředků 
příjemce úvěru 

CZK 0,00 

Hrazeno úvěrem  (Výše úvěru) CZK  555.358,00 

Dodavatel obchodní firma, 
sídlo 

IKB Leasing ČR s.r.o., nově: PEAC (Czech Republic) s.r.o. 
Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 26685884 

Pojištění:   uzavře příjemce úvěru                    poskytovatel  úvěru  
u pojišťovny:  Kooperativa pojišťovna a.s.                   (viz blíže bod VII. Všeobecných úvěrových podmínek)* 
Druh pojištění: Pracovní stroje                  Sjednaná spoluúčast: ve výši  10.000,00 CZK 
(* pojištění je obsaženo ve splátce úvěru) 

Pojištění:   uzavře příjemce úvěru       poskytovatel  úvěru          
Druh pojištění: Povinné ručení 

 
3. Úvěr, splátky  

Měna CZK 

Počet měsíčních splátek   24 měsíců 
Výše měsíční splátky (v % z výše úvěru)   4,6533  
Splatnost měsíčních splátek  k 11. dni kalendářního měsíce (viz čl. V. bod 1. VÚP) 

Úroková sazba za částečné čerpání úvěru 
do doby splatnosti první splátky úvěru 

0,75% p. M. 

Způsob stanovení úrokové sazby fixní             variabilní, aktualizováno po 1 měsíci                                                                                                                              
-                                                                                               

Poplatek za uzavření úvěrové smlouvy 0,00 

 
4. Zajištění  

Veškeré závazky Příjemce úvěru vyplývající z této smlouvy budou zajištěny: 
a) zajišťovacím převodem vlastnického práva k Nosiči TTR 4400 HST II, vč. sekačky Cyclone C50 a Sekačce 

GRILLO FD 2200, které ve prospěch poskytovatele úvěru převede společnost Jihoměstská majetková a.s., IČ: 
28199081; 

 



IKB Leasing ČR s.r.o. • Jankovcova 1603/47a • Holešovice • 170 00 Praha 7 
Telefon (00420) 222 929 400 • Telefax (00420) 222 929 490 • E-Mail  info@ikb-leasing.cz • www.ikb-leasing.cz 

Pobočka Brno • Villa K • Holandská 859/3 • 639 00 Brno – Štýřice • Telefon (00420) 543 213 920 • Telefax (00420) 543 213 932 
Jednatelé: Peter Hartmann, Dr. Michael Roth, Tomáš Josefovič 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87260 
Sídlo: Jankovcova 1603/47a • Holešovice • 170 00 Praha 7•  IČ: 26685884 • DIČ: CZ26685884 

Účet:  COMMERZBANK AG, pobočka Praha, Sídlo: Jugoslávská 1, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
 CZK: 10244965/6200 • EUR: IBAN: CZ57 6200 0000 0000 1024 4965; SWIFT: COBACZPX 

5. Podmínky poskytnutí úvěru 

- Budou platně zřízeny veškeré zajišťovací instrumenty výše uvedené v čl. 4 „Zajištění“ pod písm. a) ve 
prospěch Poskytovatele úvěru a jejich zřízení bude Poskytovateli úvěru doloženo příslušnými dokumenty 
resp. smlouvami v originále; a současně  

- Poskytovateli úvěru bude předložena žádost o čerpání úvěru ve smyslu čl. II. bod 2. VÚP; a současně 
- Poskytovateli úvěru bude předložena faktura dodavatele na cenu financovaného majetku a prohlášení 

dodavatele (může být zahrnuto do této faktury) o tom, jaká část ceny financovaného majetku byla uhrazena 
z prostředků Příjemce úvěru a jakou část je nutné uhradit formou úvěru;  

 
6. Informace k požadovaným dotacím – tento odstavec se nevyplňuje 
 
7. Ostatní ujednání 

- Příjemce úvěru je povinen platně zřídit ve prospěch Poskytovatele úvěru veškeré zajišťovací instrumenty 
uvedené v čl. 4 „Zajištění“ pod písm. a) a jejich zřízení Poskytovateli úvěru doložit příslušnými dokumenty 
resp. smlouvami v originále, a to neprodleně po poskytnutí úvěru, nejpozději však do 10 dní po poskytnutí 
úvěru, resp. jeho poslední části; 

- Příjemce úvěru je povinen předložit Poskytovateli úvěru doklad (např. výpis z účtu) o převodu  částky, která 
odpovídá rozdílu mezi brutto kupní cenou předmětu úvěru a výší sjednaného úvěru, kterou Příjemce ze 
svého  účtu uhradil na účet dodavatele financovaného majetku, a to před výplatou sjednaného úvěru, pokud 
se dodavatel s kupujícím nedohodli jinak. 

 
Příjemce úvěru potvrzuje, že všechny výše uvedené přílohy (včetně VÚP) převzal, před podpisem úvěrové smlouvy se s 
nimi seznámil a bez výhrad je akceptuje. 
 
 
 
V Praze, dne 16.08.2018     V________________, dne 12.06.2018 
  
 
 
                                      
za IKB Leasing ČR s.r.o.      za Jihoměstská majetková a.s.  
nově: PEAC (Czech Republic) s.r.o.   jméno, příjmení, podpis, funkce 
jméno, příjmení, podpis, funkce     
 
Uver_Deckblatt_07/2017_Verze 06 

 


